关于开展2021年浙江省学生资助调研课题申报工作的通知

各市、县（市、区）教育局，各普通高校，各省属高中学校：
为鼓励广大资助工作者以调查研究解决工作中的重点难点问题，提高学生资助队伍理论研究水平和实践创新能力，推进整体工作取得新发展，经研究决定，开展2021年全省学生资助调研课题申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报选题
紧密围绕2021年全省学生资助工作要点，在政策体系、对象认定、精准资助、资助育人、规范管理、队伍提升、数字化建设等方面开展调查研究。选题要突出创新性、针对性、前瞻性、可操作性，重视科研成果的转化和运用，为我省学生资助工作科学决策提供参考依据。
二、申报要求
各市县、高校和省属高中学校认真做好组织动员工作，逐级推荐申报。申报者应认真规范准确填写申报材料，学生资助管理相关部门严格审查申报材料，注意控制数量、提高质量，所在单位汇总盖章（各市县由各设区市教育局汇总盖章），盖章页以PDF扫描件形式提交。
（一）申报材料
1.个人填写：《2021年浙江省学生资助调研课题申报基本信息表》（附件1）、《2021年浙江省学生资助调研课题申报书》（附件2）；
2.单位填写：《2021年浙江省学生资助调研课题申报汇总表》（附件3）。
三、申报立项
省中心组织专家根据选题目的意义、调研内容、创新之处、运用价值等综合评定后确定立项课题名单，予以发文公布。调研课题按要求通过结题后，颁发结题证书、印制课题成果选编。
[bookmark: _GoBack]
附件：1.2021年浙江省学生资助调研课题申报基本信息表
      2.2021年浙江省学生资助调研课题申报书
      3.2021年浙江省学生资助调研课题申报汇总表

浙江省教育发展中心
2021年4月14日
2

3